
§ kwota § kwota

4010 -321 629 0

4040 -2 275 0

4110 -63 687 0

4120 -7 748 0

4170 -25 371 0

01006 6060 -20 000 6060 80 000

0 2918 8 032

0 2919 2 678

15011 6209 -5 188 300 2009 552 105

15013 0 2009 2 742 620

0 2917 2 827

0 2919 499

400 40095 0 6209 1 159 494

630 63095 6057 -17 987 037 6207 17 987 037

4309 -35 000 4018 1 671 682

0 4118 287 362

0 4128 40 956

75075 0 4300 150 000

757 75704 8020 -2 362 847 0

801 80195 0 2009 14 498

80306 0 6209 920 348

0 2917 34 680

0 2919 3 060

0 4989 1 893

851 85111 0 6220 2 362 847

85218 0 2009 70 759

85219 0 2009 62 206

0 2009 824 260

0 6209 20 991

853 85332 4610 -3 326 0

92118 6220 -42 000 6220 42 000

0 2720 205 000

0 2730 30 000

0 6209 769 569

92195 0 6209 2 334 972

926 92601 0 6209 3 917

-26 059 220 32 386 292

-2 821 883 6 705 117

-23 237 337 25 681 175

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem

01041

010

75018
750

Załącznik Nr 2 do Uchwały NR LV/1074/14 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 8 września  2014 r. 

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

15095

01004

80309
803

921 92120

150

85295

852


